
  

UCHWAŁA NR VII/60/19 

RADY GMINY LUBRZA 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli pod 

nazwą: Harcerska Baza Obozowa „Krzeczków” ZHP Hufiec Wrocław i określenia sezonu kąpielowego 

dla tego miejsca 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018r., poz. 2268 z późn. 

zm.) Rada Gminy Lubrza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

gminy Lubrza w 2019 roku pod nazwą: Harcerska Baza Obozowa „Krzeczków” ZHP Hufiec Wrocław 

w miejscowości Tyczyno, dalej jako miejsce. 

2. Miejsce zlokalizowane jest na działkach: działka nr 1/2 obręb Przełazy – część wodna – jezioro Niesłysz 

i działka nr 254/2 obręb Świebodzin – część przybrzeżna, długość linii brzegowej 12m. Współrzędne 

geograficzne E:15°41’0106”N:52°22’7051” – E:15°41’0325”N:52°22’7069”. 

3. Organizatorem miejsca jest Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Dolnośląska Hufiec Wrocław im. 

Polonii Wrocławskiej 50 – 244 Wrocław, pl. Św. Macieja 5a/3 

4. Szczegółowe granice miejsca określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca, o którym mowa w § 1, obejmujący okres: od 1 do 29 lipca 

2019r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kaczkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 4 czerwca 2019 r.

Poz. 1616



Załącznik 

do uchwały Nr VII/60/19 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 30 maja 2019r. 

Miejsca okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli: Harcerska Baza Obozowa „Krzeczków” ZHP Hufiec 

Wrocław w miejscowości Tyczyno. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1616


		2019-06-04T13:23:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




